1

ERICO KRETZER JUNIOR

De: portaldecompras@sea.sc.gov.br
Enviado em: quarta-feira, 7 de fevereiro de 2024 18:00
Para: SETOR DE LICITACOES – SELIC – REITORIA - UDESC
Assunto: PE 1749/2023/UDESC - Reabertura 02 da sessão

Prezado(a),

Comunicamos a reativação do pregão eletrônico, com as seguintes especificações:

 Nº do Edital: PE-1749/2023

 Objeto: Aquisição de equipamentos de informática para a Udesc

 Data de reativação: 08/02/2024 - 14:00:00

Justificativa:

Para prosseguimento da sessão exclusivamente para os itens 17 e 36 conforme novas aprovações e desclassificações em virtude dos
recursos acatados.

Os documentos estão disponíveis no link "Edital na íntegra e Anexos". A motivação das desclassificações estão dentro das novas
pastas incluídas.

A sessão será reaberta no dia 08/02/24, as 14h.

FLORIANOPOLIS, SC 07-02-2024 17:56:16

Atenciosamente
PORTAL DE COMPRAS

Copyright 2007 - Paradigma Web Business Center 6.0. Todos os direitos reservados.